Et in quibus dominis obediere debeant, vel non? Dian. ubi proxime.

Famuli dominos suos in judicium trahere non possunt, nisi certus causibus, & de pena contracienciam, l. 6. ubi Greg. gloss. 2. tit. 2. part. 3.

Et an idem sit in domino respectu famuli? Greg. ubi supr. gloss. 3.

Et quid ei honorem debet, etiam domo ejectus. Matheu de re crimin. controu. 36. num. 40.

Famulū alere debet, qui dominum; & cum invitat, qui dominum invitat. Carlev. de jud. tit. 3. disp. 29. n. 14. & seq. Diana tom. 7. tract. 8. refol. 44.

Et facta famulorum uerum an, & quando quis reneatur, & an ex delicto? l. 6. tit. 1. p. 7. Gurba. conf. 36. num. 26. Herofili. l. 3. gloss. 7. à num. 11. & 1. 4. gloss. 1. & 4. tit. 2. p. 7. Guzm. de Evit. quest. 42. Solorçan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 9. à num. 28. & lib. 5. Polit. cap. 12. fol. 865. vers. Y acceſſandoles. Sylva de Salar. famili. quest. 72. à num. 42.

Et an quod pro eorum delicto dominus solvit, ab eis recuperare possit? Olea de Cess. tit. 5. quest. 6. à num. 28.

Et an delinquenter exhibere teneatur? Matheu de re crimin. controu. 47. à num. 37.

Famuli mores dominum demonstrant, Solorçan. tom. 10. 2. de Jur. Ind. lib. 4. cap. 9. à num. 27. Sylva de Salar. famili. quest. 72. num. 47.

Alteri famulari nemo cogitur. Solorçan. d. tom. 11. 2. lib. 1. cap. 2.

Et quomodo de famulis sit providendum? Solorçan. ubi proxime.

Famulus quomodo sit utendum? Solorçan. tom. 2. 12. de Jur. Ind. lib. 1. cap. 3. Sylva de Salar. famili. quest. 72. num. 32. & sequent. Seneca epistol. 47. ubi eorum superbia notatur.

Et quod ab eis talia exigunt servitia, qualia se exigunt non ferant regre. D. Ambros. epistol. ad Ephes. cap. 6.

Et quod cum famulis, & servis familiaritate utendum. Seneca epistol. 47. fol. 115. & seq.

Perpetuo servitio an quis mancipariqueat? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 1. cap. 3. maximè à num. 57. Vela differt. 35. à num. 58. & 71.

Famuli an, & quando dominis vestes lugubres, & 14 vestimenta, vulgo liberas, quæ eis dederant, refutare debeant? Riccius part. 5. collect. 1506. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 4. num. 29. Garcia de Expens. cap. 21. num. 26. & seq.

Qui famulo suo commodatam rem tradidit, ut eam domino praeflet, an liberetur, si cum ea aufugiat. l. 4. tit. 2. p. 5. Ayllon. ad Gom. lib. 2. var. cap. 7. num. 4. Olea de Cess. tit. 3. quest. 9. num. 17.

Et quid si debuit pecuniam creditori ferens aufugiat? Barbos. vot. 126. num. 83.

Et qui famulo alterius aliquid tradidit sine domini mando, quod tamen famulus fixit, an liberetur? Gom. lib. 2. var. cap. 7. num. 2. vers. Add. & vers. Item. Olea supr. num. 14.